Valor Adicional De 
Insalubridade/Hor
a (20%) 

Valor 
Total 
Semanal 
(R$) 

01 Profissional médico 24 horas R$ 87,50  17,50 R$ 
2.520,00 

Pela execução do serviço, objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará, à 

CONTRATADA, o valor total será de R$ 10.080,00 (dez mil e oitenta reais). 

§ 1º - Sobre os valores contratados caberá a contratante a retenção e recolhimento ao 

INSS, contribuição Previdenciária, na forma da Legislação Federal. 

§ 2º - Os valores a serem pagos, tem como referência a Tabela Referência CONAB de